MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1112/11, 16 de Setembro de 2011.

“Designa Fabrício Aurélio Ledur,

Secretario da Agricultura, para

responder pela Secretaria de Obras

e Interior, a partir de 14 de

Setembro de 2011”

  CLÉO ANTÔNIO LEMES DA SILVA, Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas, em conformidade com o Artigo 45, inciso II,

da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE,

                                     Designar, Fabrício Aurélio Ledur, Secretario da Agricultura, para

responder pela Secretaria de Obras e Interior, a partir de 14 de Setembro de 2011, sem

acréscimos remuneratórios.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE,

EM, 16 de Setembro de 2011.

CLÉO ANTÔNIO LEMES DA SILVA

 Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

RUBEN KUHN

Coordenador Geral da Administração